
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.167A.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z póź zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 18 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetowych Gminy Ozimek na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 373E255C-824E-4A6A-9866-72737E53B128. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2024 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Burmistrza Nr OR.0050.167A. 2024   w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 24 693 389,78 3 754 647,11 3 754 647,11 0,00 3 754 647,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 938 742,67 20 938 742,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -3 085,00 -3 085,00 0,00 -3 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 415,00 -1 415,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 693 389,78 3 751 562,11 3 751 562,11 0,00 3 751 562,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 941 827,67 20 941 827,67 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 18 706 565,21 2 754 203,61 2 754 203,61 0,00 2 754 203,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 952 361,60 15 952 361,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -3 085,00 -3 085,00 0,00 -3 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 415,00 -1 415,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 702 065,21 2 751 118,61 2 751 118,61 0,00 2 751 118,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 950 946,60 15 950 946,60 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2 004 746,62 2 004 746,62 2 004 746,62 0,00 2 004 746,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 001 746,62 2 001 746,62 2 001 746,62 0,00 2 001 746,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 270 160,80 270 160,80 270 160,80 0,00 270 160,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85,00 -85,00 -85,00 0,00 -85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 075,80 270 075,80 270 075,80 0,00 270 075,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 12 609 521,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 609 521,50 12 609 521,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 415,00 -1 415,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 608 106,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 608 106,50 12 608 106,50 0,00 0,00 0,00

60021
Funkcjonowanie dworców i
węzłów przesiadkowych

przed zmianą 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 154 500,00 2 154 500,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 154 500,00 2 154 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 65 473 950,62 32 991 655,44 25 549 131,49 8 277 009,02 17 272 122,47 4 094 895,95 1 344 365,00 0,00 603 263,00 1 400 000,00 32 482 295,18 31 175 095,18 509 940,78 0,00 1 307 200,00

zmniejszenie -4 500,00 -3 085,00 -3 085,00 0,00 -3 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 415,00 -1 415,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 473 950,62 32 988 570,44 25 546 046,49 8 277 009,02 17 269 037,47 4 094 895,95 1 344 365,00 0,00 603 263,00 1 400 000,00 32 485 380,18 31 178 180,18 509 940,78 0,00 1 307 200,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 373E255C-824E-4A6A-9866-72737E53B128. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2024 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.167A.2024
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 24 693 389,78 0,00 24 693 389,78

60016 Drogi publiczne gminne 18 706 565,21 -4 500,00 18 702 065,21

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

2 754 203,61 -3 085,00 2 751 118,61

Opłaty wynikające z inwestycji drogowych 2 000,00 -85,00 1 915,00

Remont nawierzchni jezdni drogi gminnej nr 103348 - ul.
Leśnej w m. Ozimek  (RFRD)

628 420,87 -3 000,00 625 420,87

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

15 952 361,60 -1 415,00 15 950 946,60

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu ul. Kolejowej i
Danieckiej w Ozimku oraz ul. Opolskiej w Nowej Schodni -
Polski Ład

3 126 038,48 -1 415,00 3 124 623,48

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 2 150 000,00 4 500,00 2 154 500,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

2 150 000,00 4 500,00 2 154 500,00

Nadzory autorskie i inwestorskie 0,00 4 500,00 4 500,00

Razem: 130 012 869,61 0,00 130 012 869,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 373E255C-824E-4A6A-9866-72737E53B128. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.167A.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




